DECRETO N.º 3615/2000, DE 07  DE AGOSTO DE 2000
                                                                                   “Abre    Crédito    Adicional     Suplementar       às

                                                                                    dotações do Orçamento vigente e dá  as providencias correlatas”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE  MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e com base no Art.4º da Lei n.º 1050 de 07 de dezembro de 1999.

                                                                                                                                    D E C R E T A :

                                                                                       Art. 1º - Fica Aberto um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 584.340,00 (Quinhentos e oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais), em favor da seguinte Unidade Orçamentaria:

SECRETARIA  DE  SAÚDE

P.T.: 0511.13754282.061

3120.04 – Material de Consumo

fls. 173
R$ 194.780,00

3132.04 – Outros Serviços e Encargos

fls. 175
R$ 194.780,00

4120.04 – Equipamento e Material Permanente
fls. 177
R$ 194.780,00

                                               Total da Suplementação
R$ 584.340,00

Art. 2º -  Os  recursos para o Crédito Adicional Suplementar advêm da Receita de igual valor, proveniente da Fiscalização, Supervisão e Controle da Execução das ações de EPIDEMIOLOGIA e Controle de Doenças Realizadas e Programadas na PPI – ECD incluindo a Permanente Avaliação dos Sistemas Municipais de EPIDEMIOLOGICA e Ambiental em Saúde C/C N.º 174777 – Agencia 0751X Banco do Brasil S/A .

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 611

DIA: 09/08/2000